
132206-11/svzbr-2019
Počet listů: 7
Přílohy: 1/1, 2/2

KUPNÍ SMLOUVA Č. 222/2019
uzavřená v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR,

Trnkova 85, 628 00 Brno.
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Mgr. Martin oujezský - ředitelem Školniho a výcvikového

zařIzenI HZS ČR
Kontaktní osoba
ve věci předmětu plnění:
E-mail
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

DCom, spol. S r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Kšírova 32, 619 00 Brno
jednatelem společnosti

62024302
CZ62024302

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41606

(dále jen ,,dodavatel")



Il.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka ručních radiostanic včetně přÍs|ušenstvi dle
přílohy č. 2 - technické specifikace.

2. Objednatel se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 28.10.2019, která
byla vybrána na základě výběrového řízeni evidovaného pod čj. MV-132206/SVZBR-2019
(v Národním elektronickém nástroji pod systémovým číslem N006/19/V00030330).

III.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 725.849,- KČ bez DPH
DPH 21% 152.428,- Kč
CELKEM 878.277,- Kč S DPH
Slovy: osmsetsedmdesátosmtisÍcdvěstěsedmdesátsedm korun českých včetně DPH.

2. Nabídnutá cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou, zahrnující celní poplatky, poplatky za ekologickou likvidací, jakožto i
další náklady souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny DPH.

IV.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 30.11.2019.
2. Místem plněni je: MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízenI HZS ČR, Trnkova 85,

628 00 Brno - Líšeň.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím objednatelem a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího
listu zůstane objednateli a druhé vyhotovení bude předáno dodavateli.

2. C)bjednate| nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a zaplacením kupní
ceny a je oprávněn zboží používat.

VI.
Dodací podmínky

1. Dodavatel předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

- dodací list
- dodavatel je povinen dodat záruční list, veškerou dokumentaci včetně úplného

návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze předmět plnění
převzít.

2. Dodavatel prohlašuje, že nabízené produkty nejsou ve smyslu ustanovení v platném
znění, zatíženy právními vadami.



3. Dodavatel se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zařízení, na které se vztahuje zákon Č.22/1997 Sb.,o technických
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě.

VII.
Platební podmínky

1. F'latby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury.
2. Dodavatel uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením

sazby DPH a jejím vyčklením.

3. Dodavatel na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH, s DPH, s uvedením sazby
dph a jejím vyčíslenhn.

4. Dodavatel je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží objednatelem,
vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.

5. F'o vzniku práva fakturovat je dodavatel povinen vystavit a příslušnému objednateli předat
faktury ve trojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy.

6. F'aktury musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7. Faktura musí obsahovat přesné a úplné znění fakturační adresy.
Fakturační adresa odběratele:
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha

Zastoupené: MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařizení HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno
zašle prodávaiÍcÍ ve dvou vYhotoveních na adresu:
MV - GŔ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno.

8. Společně s fakturami dodavatel dodá dodací list podepsaný pověřenými zástupci obou
smluvních stran.

9. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného předmětu plnění
na základě dodacích listů potvrzených zástupcem přIslušného objednatele.

10. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručeni
příslušnému objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění l sídlo
zadavatele.

11. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu nebo obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové
(c)pravné) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli.

12. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
příslušného objednatele.

13. Zálohové platby objednatel neposkytuje.
14. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.



15. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou
k dani.

VIII.
Záruka

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží 2 roky (24 měsíců).
2. Oprávnění vyžadovat servisní zásah má držitel záručního listu - zástupce objednatele,

pověřený jednat ve věcech technických v případě zjištěni vady dodávky, a to písemně e-
mailem, dopisem nebo faxem, respektive telefonicky s následným písemným potvrzením
na stanovenou kontaktní adresu servisního pracoviště (dále ,,řádný způsob nahlášeni
vady").

Dodavatel Telefon e-mail

3. Dodavatel se zavazuje zahájit práce směřujÍcÍ k odstranění zjištěných vad nejpozději
nás|eduiící třetí pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

4. Dodavatel se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zařízení a
reklamované zařízení s odstraněnými vadami vrátit uživateli nejpozději do konce
desátého pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

lX.
Vady

1. Dodavatel je povinen dodat zboží v množství a odpovidajÍcÍ technické specifikaci uvedené
v Příloze č. 2 - (Technická specifikace) kupní smlouvy a při dodržení obchodních
podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Objednatel je povinen dodané zboží převzít
a zaplatit kupní cenu.

2. Poruši-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.
Objednatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjisti-li objednatel vady týkajIcI se typu a technických parametrů dodaného zboží již při
dodáni, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení
od kupní smlouvy objednatel bezodkladně písemně oznámi dodavateli.

4. Vady, které objednatel zjisti až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Dodavatel odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy.
Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li objednatel svého práva na
odstoupení od smlouvy podle bodu 3, tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodrženi termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrženi termínu
plněni dodávky zboží, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
otnezena.



3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH
za každý incident a den v rámci záručního servisu, při nedodržení časových a věcných
podmínek při odstraňování závad dle článku lX. odstavce 3,4, této kupní smlouvy. výše
sankce není omezená.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost prodávajÍcĹho řádně
dodat zboží.

6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v
plné výši.

XI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a)o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b)o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodání zboží objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle

této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícIm, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů,

b) neodstranění vad ve lhůtě stanovené podle ČI. V,

C) postup dodavatele při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:



a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,

b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího,

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

4. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

5. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující, jestliže jej prodávajÍcÍ ujistil, že zboží má
určité vlastnosti nebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém
pi'ípadě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

XIII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XIV.
Odpovědnost za škody

1. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek XV.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
zrněnu údajů v či. l této smlouvy.

2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Dodavatel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Dodavatel je povinen ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

5. Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel



i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

XVI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Tato kupní smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

3. Srnlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Srnluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle NařIzení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Obě smluvní strany proh|ašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží dodavatel a 2 objednatel.
7. Nedílnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Technická specifikace

- 6-11- 2019
V Brně dne V Brně dne 7. AA. 2OA'\



OCom
D(lľí\ (0N\N\UNiCATlONS
Dodavatel

F'/ž'/ Žc7ř"/,1 e j€ms" .2ž'zl ·?.7 -7'7

r"o Cč"7"

Nabídka vydaná NAB-2020-100-000038

Odběratel

OCom, spol. S r.o.

Kšírova 504/32
61900 Brno
IČO 62024302 DIČ CZ62024302

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad štolou 936/3
17000 Praha
IČO 00007064 DIČ CZ00007064

příjemce

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR

Trnkova 85
628 00 Brno - Líšeň

Platnost od 28.10.2019 Platnost do 29.11.2019

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce

Předmět
Poř. Kód zboží

Bankovní převod
Gels
OP-OST-2020-000001

Datum vytvoření 28.10.2019
Datum dodání 30.11.2019
Vytvořil

v Národním elektronickém nástroji pod systémovým číslem N006/19N00030330
Název zboží Množství MJ Záruka Cena za Sazba

(měsíce) jednotku dph %
Cena

celkem

10 HMF-PD605-40 PD605-40 VHF: Ruční velice odolná DMR
VHF radiostanice, 5-tón, 1024 kanálů, 16 zón,

kryti IP67

11 HMF-PD685-40 PD685-40VHF: Ruční velice odolná DMR
VHF radiostanice s displejem a klávesnici, 5-tón,

1024 kanálů, 16 zón, kíytl lP67 s funkcí
man down

20 HMF-AN0168H02 VHF/GPS anténa, 9 cm, SMA male, 163 -
174 MHz

30 HMF-BL2010 Akumulátor 2000mAh Li-ion; lP67

40 hmf-mca08 6-ti násobný nabíječ vc. zdroje (max. 2500
mAh)

50 HMF-SM26N1 Ruční repro/mikrofon (lP67) s oranzovým
nouzovým tlačítkem

56,00 ks 24 6 230,50 21 348 908,00

14,00 ks 24 9 435,00 21 132 090,00

70,00 ks 24 552,50 21 38 675,00

70,00 ks 24 1 249,50 21 87 465,00

4,00 ks 24 " 5 312,50 21 21 250,00

78,00 ks 24 1 249,50 21 97 461,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

725 849,00 CZK
' 152 428,29 CZK

878 277 CZK

List č. 1 /2



Příloha č. 2
Počet listů: 2

Základní údaje veřejné zakázky - technická specifikace

Název: Ruční radiostanice včetně přislušenství
K č.,j.: MV-132206-11/SVZBR-2019
Předmět: Dodávka ručních radiostanic včetně přklušenství
Druh majetku: spojovací
Datum zveřejnění: 18.10.2019
Terrnín pro podání nabídek: 29.10.2019 do 10.00 hodin
Terrnin realizace: do 30.11.2019

Popis veřejné zakázky - technická specifikace:
Předmětem veřejné zakázky je dodávka ručních radiostanic včetně přis|ušenstvÍ

Radiostanice ruční beztlačítková - 56 ks

Radiostanice v analog a digit. režim (šifrování DMRA, ARC (40bit) s možností rozřÍření
na šifrováni 256 bit), frekvenční rozsah 136 - 174 MHz, min. 5W, maximální rozměr
rdst 130 x 55 x 32mm a maximální hmotnost 310g a to včetně požadovaného
akumulátoru, RDST s hlášením kanálů v českém jazyce; krytí lP67, součástí musí být
klip na opasek a poutko na ruku, rdst zároveň musí splňovat požadavky vyhlášky MV
Č. 69/2014 Sb.

Radiostanice ruční s displejem a klávesnici - 14 ks

Radiostanice v analog a digit. režim (šifrováni DMRA, ARC (40bit) s možností rozřířenÍ
na šifrování 256 bit), frekvenční rozsah 136 - 174 MHz, min. 5W, s čtyřřádkovým
barevným displejem s Menu v českém jazyce a plnohodnotnou numerickou klávesnicí,
maximální rozměr rdst 130 x 55 x 32mm a maximální hmotnost 310g a to včetně
požadovaného akumulátoru, ROST s hlášením kanálů v českém jazyce, krytí lP67,
součásti musí být klip na opasek a poutko na ruku, rdst zároveň musí splňovat
požadavky vyhlášky MV č. 69/2014 Sb.

Anténa - 70 ks

anténa VHF, 9cm, 163-174 MHz

Akumulátor - 70 ks

min. 2000mAh, lithium-ion lP67

Stolní multi nabíječ včetně zdroje - 4 ks

min. 6-ti násobný

Ruční speaker micro - 78 ks

min. lP67, oranžové nouzové tlačítko



Požadavky zadavatele:

j Uchazeč předloží k nabídce čestné prohlášení, že terminály pocházejí
z autorizovaného obchodního kanálu výrobce a jsou pod zárukou výrobce, a že se
jedná o originálnI výrobek.

j Pro RDST včetně přís|ušenství požadujeme, aby servis byl zajištěn u výrobcem
certifikovaného střediska v ČR a předložil příslušný certifikát od výrobce.

j Dodavatel musí předložit oprávnění výrobce pro distribuci v ČR.
j Veškeré přÍs|ušenstvi k ROST musí být plně kompatibilní s RDST.
j Dodané přÍs|ušenství musí být kompatibilní s radiostanicí HYTERA provozované

v jednotkách PO HZS čr.
j Uchazeč v předložené nabídce uvede jednotkové ceny zboží v Kč bez DPH, sazbu

DPH, cenu s DPH a celkovou cenu bez DPH, s DPH.

Místo plnění:
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň.

Kontaktní os

Kritéria pro vyhodnocení: Nejnižší nabídková cena 100 %


